
Projektas 

                                                                                                                                    Nr. TSP-97 

                                                                                                                                    2024-04-22 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL 2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės        d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, 16 straipsnio 1 dalies, 67 straipsnio 9 dalies 14 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 patvirtinto „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos 

ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos 

ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės 

veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos 

ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 ir 9 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i 

a: 

Patvirtinti 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos metinių 

ataskaitų rinkinį (pridedama).     

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                       Mantas Varaška                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024 m. gegužės       d. 

sprendimu Nr. TS-  

 

 

2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS METINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINYS 

 

1. 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos metinė veiklos ataskaita. 

2. 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos metinių finansinių 

ataskaitų rinkinys. 

3. 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos metinių biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             



KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 2023 METŲ

VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO ŽODIS

Auditas ir kontrolė yra viena iš pagrindinių valdymo funkcijų, kurių paskirtis – stebėti ir

garantuoti, kad reali veikla atitiktų planuojamą, o tikslai būtų pasiekti. Tai sistemingas procesas,

apimantis faktinės veiklos stebėjimą, siekiant nustatyti nukrypimus nuo veikiančių reikalavimų,

taisyklių bei normų, analizuoti nukrypimų priežastis ir rengti pasiūlymus nukrypimams pašalinti bei

tikslams pasiekti. 

Kazlų Rūdos savivaldybės (toliau – Savivaldybė) kontrolės ir audito tarnyba (toliau – Tarnyba)

yra savarankiška biudžetinė savivaldybės įstaiga, įregistruota Juridinių asmenų registre, turinti savo

antspaudą su pavadinimu ir Savivaldybės herbu, atliekanti jai įstatymais priskirtas viešojo

administravimo funkcijas. Savivaldybės kontrolierius yra įstaigos vadovas, atskaitingas Savivaldybės

tarybai. Savivaldybės biudžete Tarnybai skiriamų asignavimų dydį nustato Savivaldybės taryba.

Tarnyba, vykdydama jai pavestus uždavinius, atlieka išorės finansinį, atitikties, veiklos auditus

ir ribotos apimties auditus (tikrinimus), kitas kontrolės funkcijas. Auditai atliekami Savivaldybės

administracijoje, Savivaldybės administravimo subjektuose bei Savivaldybės kontroliuojamose

įmonėse. Bendras auditų tikslas – pareikšti nepriklausomą nuomonę dėl finansinių ir kitų ataskaitų

tikrumo ir teisingumo. Be to, atliekant auditus taip pat siekiama kuo anksčiau atskleisti nukrypimus

nuo priimtų standartų, imtis priemonių, kurios ateityje užkirstų kelią pažeidimams arba bent

sumažintų jų atsiradimo galimybę. 

Visų atliktų auditų ataskaitos teikiamos Savivaldybės merui, Savivaldybės administracijos

direktoriui, audituotų subjektų vadovams.

Siekiant didesnio Tarnybos veiklos viešumo ir veiksmingumo, veiklos rezultatai (ataskaitos,

išvados) yra pateikiami Kazlų Rūdos savivaldybės interneto svetainėje
https://www.kazluruda.lt/gyventojams/veiklos-sritys/kontroles-ir-audito-tarnyba/217.

Tarnyba 2023 metais veiklą vykdė taip, kad įgyvendintų visas įstatymais ir kitais teisės aktais

pavestas funkcijas ir teiktų didžiausią naudą visuomenei stiprinant viešojo sektoriaus subjektų veiklos

skaidrumą ir efektyvumą. Tarnybos veiklos prioritetai – kokybiškas audito atlikimas ir jo poveikio

stiprinimas. Didindami Tarnybos veiklos rezultatų poveikį, skatiname efektyvesnius veiklos

procesus, išteklių paskirstymą ir vidaus kontrolę. Tinkamas teiktų rekomendacijų įgyvendinimas

skatina audituojamų subjektų darbuotojų teigiamą požiūrį į kontrolės priemonių, stiprinančių

audituojamo subjekto finansų valdymą, tinkamą turto naudojimą, teisingų ataskaitų parengimą,

sukūrimą ir laikymąsi. Kiekvienais metais sau keliame vis aukštesnius darbo kokybės reikalavimus.

Tarnyboje sukurta auditų kokybės užtikrinimo sistema, ji skirta garantuoti atliekamų auditų kokybę

ir atitiktį taikomiems standartams ir teisės aktų reikalavimams. 

Tarnyba 2023 metais atliko visas veiklos plane suplanuotas audito ir kontrolės užduotis: metų

pirmame pusmetyje užbaigė ankstesniais metais pradėtus auditus ir pradėjo naujus Savivaldybės

viešojo sektoriaus subjektų finansinių ir kitų ataskaitų duomenų ir veiklos vertinimus. 

Tarnyba 2023 metais parengė ir pateikė visas reikalingas išvadas dėl Savivaldybės metinių

ataskaitų. Tarnybos darbas apėmė Savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų duomenų, savivaldybės

turto ir įsipareigojimų, savivaldybės turto naudojimo, valdymo ir disponavimo juo teisėtumo

vertinimą. Buvo parengtos atliktų vertinimų ataskaitos ir išvados.

Siekdami didesnio auditų poveikio stebime, kad auditų rekomendacijos būtų įgyvendintos laiku

ir tinkamai, nes teiktų rekomendacijų įgyvendinimas didina pridėtinę auditų vertę, stiprina išorės

auditų įtaką Savivaldybei, skatina audituojamo subjekto darbuotojų teigiamą požiūrį į kontrolės

priemonių, užtikrinančių atsakingą finansų valdymą, turto naudojimą, teisingų ataskaitų parengimą,

sukūrimą ir laikymąsi. 

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.kazluruda.lt/gyventojams/veiklos-sritys/kontroles-ir-audito-tarnyba/217


2

1 Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 11 dalis.
2 Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolieriaus 2020-12-18 įsakymu Nr. KĮ-20 patvirtintas Kontrolės ir audito tarnybos 2021-2023 metų strateginis veiklos planas.
3 Patvirtinta Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-08-26 sprendimu Nr. TS-172.
4 Lietuvos Respublikos kontrolieriaus 2002-02-21 įsakymas Nr. V-26 su vėlesniais pakeitimais.

Tarnyba dalyvauja Savivaldybių kontrolierių asociacijos veikloje. Savivaldybių kontrolierių

asociacija nuo 2007 m. yra asocijuota Europos Komisijos įsteigtos Europos regioninių išorinio

finansų audito institucijų organizacijos (EURORAI), narė. 

Tarnyboje 2023 metais vykdytas vidaus administravimas rengiant, priimant ir įgyvendinant

administracinius sprendimus, organizuojant ir atliekant dokumentų valdymo procesus bei kitas

Kontrolės ir audito tarnybos veiklos organizavimo funkcijas. 

Šioje ataskaitoje pateikiama informacija apie Tarnybos 2023 metais atliktus auditus ir kitą

veiklą.

I SKYRIUS. BENDRA INFORMACIJA APIE TARNYBĄ

1.1. Veiklos prioritetai

Tarnyba yra viešasis juridinis asmuo, prižiūrintis, ar teisėtai, efektyviai, ekonomiškai ir

rezultatyviai valdomas ir naudojamas savivaldybės turtas bei patikėjimo teise valdomas valstybės

turtas, kaip vykdomas savivaldybės biudžetas ir naudojami kiti piniginiai ištekliai1.

Tarnybos misija2 – padėti Savivaldybei tinkamai valdyti lėšas ir turtą; skatinti viešojo

sektoriaus subjektus gerinti veiklos kokybę https://www.kazluruda.lt/veiklos-sritys/kontroles-ir-audito-

tarnyba/planavimo-dokumentai/218.

Vietos savivaldos įstatymas nustato, kad Tarnybos veikla grindžiama nepriklausomumo,

teisėtumo, viešumo, objektyvumo ir profesionalumo principais. Tarnyba, atlikdama auditus,

vadovaujasi tarptautinių ir nacionalinių audito standartų pritaikymo, nuomonės nepriklausomumo,

viešosios atskaitomybės, audituojamo subjekto vadovybės atsakomybės, vidaus kontrolės, duomenų

prieinamumo, viešųjų ir privačių interesų konflikto vengimo principais. 

Tarnybos kompetenciją apibrėžia Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas ir Kazlų

Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatai3. Audito atlikimo teisiniai pagrindai

įtvirtinti Valstybinio audito reikalavimuose4, o procedūros – veiklos, finansinio ir atitikties auditų

vadovuose.

Tarnyba, vykdydama jai pavestas funkcijas:

- atlieka išorės finansinį ir veiklos auditą Savivaldybės administracijoje, Savivaldybės administravimo subjektuose ir

Savivaldybės kontroliuojamose įmonėse;

- tikrina ir vertina Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų strateginių tikslų įgyvendinimą, planų ir programų vykdymą,

piniginių išteklių naudojimą, administracinės veiklos kokybę bei efektyvumą, vidaus kontrolės sistemos patikimumą ir teikia

rekomendacijas jai gerinti;

- kiekvienais metais rengia ir Savivaldybės tarybos veiklos reglamente nustatyta tvarka ir terminais teikia Savivaldybės

tarybai išvadą dėl pateikto tvirtinti Savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, Savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo;

- rengia ir Savivaldybės tarybai teikia sprendimams priimti reikalingas išvadas dėl Savivaldybės naudojimosi bankų kreditais,

paskolų ėmimo ir teikimo, garantijų suteikimo ir laidavimo kreditoriams už Savivaldybės kontroliuojamų įmonių imamas paskolas;

- rengia ir Savivaldybės tarybai teikia sprendimams priimti reikalingas išvadas, suteikiančias Tarybai pagrindą tvirtinti

koncesijos konkurso sąlygas ir pagrindines koncesijos sutarties sąlygas; Tarybai nustačius konkurso etapus iki koncesijos sutarties

pasirašymo, rengia išvadas galutiniam koncesijos sutarties projektui;

- rengia ir Savivaldybės tarybai teikia sprendimams priimti reikalingas išvadas dėl skolininkų ir skolininkų, už kurių

įsipareigojimų įvykdymą garantuoja valstybė, ūkinės ir finansinės būklės, taip pat išvadas dėl iš valstybės vardu paskolintų lėšų,

teikiamų paskolų ir valstybės garantijų teikimo, paskolų naudojimo pagal tikslinę paskirtį ir paskolų grąžinimo;

- Valstybės kontrolės prašymu teikia Tarnybos atliktų auditų ataskaitas ir darbo dokumentus audito išorinei peržiūrai atlikti;

- atlieka kitas Lietuvos Respublikos įstatymuose ir kituose teisės aktuose priskirtas funkcijas.

https://www.kazluruda.lt/veiklos-sritys/kontroles-ir-audito-tarnyba/planavimo-dokumentai/218
https://www.kazluruda.lt/veiklos-sritys/kontroles-ir-audito-tarnyba/planavimo-dokumentai/218


3

1.2. Tarnybos veiklos finansavimas

Tarnybai pagal patikslintą sąmatą 2023 m. Savivaldybės biudžete buvo skirta 60,5 tūkst. Eur

lėšų, panaudota 59,9 tūkst. Eur. Tarnybos 2023 metų veiklos planui panaudoti asignavimai

atvaizduoti 1 lentelėje:
Išlaidų pavadinimas Asignavimų planas (įskaitant

patikslinimus), tūkst. Eur

Panaudota asignavimų

(kasinės išlaidos), tūkst. Eur

Asignavimai išlaidoms, iš viso: 60,5 59,9

Iš jų:

Valstybės tarnautojų darbo užmokesčiui 56,8 56,7

Socialinio draudimo įmokoms 0,9 0,8

Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidoms 0,1 0,1

Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidoms

0,6 0,5

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 1,6 1,3

Darbdavių socialinė parama pinigais 0,3 0,3

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems

tikslams

0,2 0,2

Tarnybos buhalterinę apskaitą tvarko Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Buhalterinės

apskaitos skyrius.

1.3. Žmogiškieji ištekliai

Savivaldybės tarybos 2015 metų lapkričio 11 d. sprendimu Nr. TS V(6)-2453 buvo nustatytas

didžiausias leistinas pareigybių skaičius Tarnyboje – 2.

2023 metais Tarnyboje dirbo 2 darbuotojai. Darbuotojai turi pareigybės aprašymuose

reikalaujamą darbo patirtį ir atitinka Vietos savivaldos ir Valstybės tarnybos įstatymuose profesinei

kompetencijai keliamus reikalavimus. Audito užduočių atlikimui darbuotojai turi reikiamą

kompetenciją ir gebėjimus.

Tarnyboje nuo 2012 metų vasario 20 d. Savivaldybės kontrolierės pareigose dirba I.

Pečiulaitienė. Savivaldybės kontrolierė yra įgijusi ekonomikos bakalauro ir viešojo administravimo

(savivaldos institucijų administravimo programa) magistro kvalifikacinius laipsnius, turi 19,5 metų

viešojo administravimo patirtį ir 16 metų darbo patirtį audito srityje.

Tarnybos vyriausiojo specialisto pareigose nuo 2021-09-01 dirba D. Griniūtė-Brusokienė.

Vyriausioji specialistė įgijusi verslo vadybos bakalauro kvalifikacinį laipsnį.

Šiandien Tarnybai keliami ypač aukšti profesiniai ir etikos reikalavimai. Nuolatinis mokymasis

ir tobulėjimas yra būtina sąlyga profesionaliam audito atlikimui ir kitų Tarnybos valstybės tarnautojų

kompetencijai priskirtų funkcijų vykdymui. Mes siekiame didinti audito poveikį, efektyviai naudoti

turimus išteklius ir tobulinti darbuotojų profesinę kompetenciją. Skiriame daug dėmesio Tarptautinių

audito standartų taikymui atliekamuose audituose. 

Savivaldybės kontrolieriaus 2023 metų kovo 7 d. įsakymu Nr. KĮ-5 patvirtintas Tarnybos 2023

metų valstybės tarnautojų mokymų metų planas, kuriame nustatytos mokymo ir profesinio tobulinimo

kryptys. 

1.4. Veiklos organizavimas

Profesinė etika ir veiklos viešinimas

Tarnybos valstybės tarnautojų tarnybinės etikos taisyklėse nustatyti profesiniai reikalavimai ir

procedūros, užtikrinančios Vietos savivaldos įstatyme savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai

nustatytų principų laikymąsi. 

Siekiant sumažinti ir pašalinti grėsmes auditoriaus nepriklausomumui, nustatytos įvairios

prevencinės priemonės: Tarnybos darbuotojai turi deklaruoti viešuosius ir privačius interesus, negali

audituotų įstaigų, kuriose gali kilti viešųjų ir privačių interesų konfliktai, prieš pradedant auditą



4

privalo užpildyti Nešališkumo deklaracijas. Šios priemonės leidžia užtikrinti, kad auditai būtų

atliekami objektyviai ir nešališkai bei, kad Tarnybos darbuotojai nedalyvautų su atliekamomis

funkcijomis nesuderinamoje veikloje.

Tarnybos veikla yra viešinama. Savivaldybės interneto puslapyje www.kazluruda.lt skelbiama

informacija apie Tarnybos veiklą: strateginiai ir metiniai veiklos planai, metinės veiklos ataskaitos,

atliktų auditų, tikrinimų ataskaitos, Savivaldybės tarybai teikiamos išvados, biudžeto vykdymo ir

finansinių ataskaitų rinkiniai, informacija apie darbo užmokestį, viešuosius pirkimus, korupcijos

prevenciją ir kt.

Audito kokybės užtikrinimas

Tarnybos audito kokybės politiką, peržiūras ir audito kokybės bendruosius reikalavimus

nustato Tarnybos auditų kokybės užtikrinimo vadovas, parengtas ir patvirtintas vadovaujantis Vietos

savivaldos įstatymu, tarptautiniais audito standartais, Tarptautiniais aukščiausiųjų audito institucijų

standartais, Valstybinio audito reikalavimais.

2023 metais tarnyboje vykdyta nuolatinė audito kokybės užtikrinimo procedūrų

pakankamumo ir veiksmingumo stebėsena. Atliekamos audito procedūros yra peržiūrimos kito

Tarnybos darbuotojo, siekiant nustatyti, ar auditas atliekamas pagal audito planą ir programas, atliktas

darbas ir gauti rezultatai tinkamai pateikti darbo dokumentuose, audito ataskaitose, išvadose ir

rekomendacijose, pateikti visi svarbūs audito klausimai, pasiekti audito procedūrų tikslai,

suformuluotos išvados ir rekomendacijos atitinka darbo rezultatus ir pagrindžia pareikštą nuomonę.

Veiklos planavimas

Tarnybos veiklos nuostatuose numatytas veiklos tikslas, uždaviniai ir funkcijos, taip pat

įtvirtinta nuostata, kad Kontrolės ir audito tarnybai teisės aktais priskirta kompetencija įgyvendinama

planavimu. 

Tarnybos veiklos mastas kiekvienais metais nustatomas Savivaldybės kontrolieriaus

patvirtintame, su Savivaldybės tarybos Kontrolės komitetu suderintame veiklos plane. 

Tarnybos 2023 metų veiklos planas buvo patvirtintas Savivaldybės kontrolieriaus 2022 metų

lapkričio 15 d. įsakymu Nr. KĮ-12. Planas buvo parengtas atsižvelgiant į teisės aktuose reglamentuotų

auditų atlikimą ir išvadų teikimą, įvertinant turimus žmogiškuosius išteklius. Su Tarnybos 2023 metų

veiklos planu galima susipažinti interneto tinklalapyje https://www.kazluruda.lt/veiklos-sritys/kontroles-

ir-audito-tarnyba/planavimo-dokumentai/218.

Rengiant Tarnybos 2023 metų veiklos planą, buvo atlikta sričių, subjektų analizė: Savivaldybės

biudžeto asignavimų valdytojų, kitų subjektų, gaunančių lėšas iš Savivaldybės biudžeto;

Savivaldybės turto valdytojų ir naudotojų, taip pat valstybės turto, perduoto Savivaldybei patikėjimo

teise, valdytojų ir naudotojų; Savivaldybės biudžetinių įstaigų, valdomų įmonių ir viešųjų įstaigų,

kurių steigėja ar dalininkė yra Savivaldybė; ankstesnių audito rezultatų; kitos sukauptos informacijos,

susijusios su Savivaldybės veikla, jos valdomu turtu.

Analizės pagrindu buvo pasirinkti Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų audito atrankos

planavimo kiekybiniai ir kokybiniai vertinimo kriterijai. Įvertintos riziką mažinančios priemonės –

kitų institucijų (lėšų davėjų, Savivaldybės administracijos CVAS ir kt.) atliekami tikrinimai,

Valstybės kontrolės auditai.

Vadovaudamasis patvirtintu veiklos planu ir organizuodamas Tarnybos veiklą, Savivaldybės

kontrolierius pasirašė pavedimus auditams atlikti ir išvadoms parengti, numatė užduočių atlikimo

terminus. Apie veiklos plano įgyvendinimą Savivaldybės kontrolierius atsiskaito Savivaldybės

tarybos kontrolės komitetui reglamento nustatyta tvarka. 

Tarnybos turto valdymas

2023 m. Kontrolės ir audito tarnyboje buvo 2 kompiuterizuotos darbo vietos. Kontrolės ir audito

tarnybos ilgalaikio materialiojo turto vertė 2023-12-31 – 754,91 Eur (biuro technika).

Dokumentų valdymas

Tarnyba naudojasi Savivaldybės dokumentų valdymo sistema ,,Kontora“. 2023 m. buvo

parengta ir išsiųsta adresatams 62 vnt. siunčiamų dokumentų, gauta 48 vnt. dokumentų. Taip pat buvo

parengta Savivaldybės kontrolieriaus įsakymai: veiklos organizavimo klausimais (KĮ) – 15, atostogų

ir komandiruočių klausimais (AK) – 10, personalo klausimais (PK) – 1.

http://www.kazluruda.lt
https://www.kazluruda.lt/veiklos-sritys/kontroles-ir-audito-tarnyba/planavimo-dokumentai/218
https://www.kazluruda.lt/veiklos-sritys/kontroles-ir-audito-tarnyba/planavimo-dokumentai/218


5

5 Kazlų Rūdos savivaldybės administracija; Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba; Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija; Kazlų

Rūdos sav. Plutiškių gimnazija; Kazlų Rūdos ,,Elmos“ mokykla-darželis; Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla; Kazlų Rūdos savivaldybės

priešgaisrinė tarnyba; Kazlų Rūdos ,,Saulės“ mokykla; Kazlų Rūdos sporto centras; Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras; Kazlų Rūdos Jurgio

Dovydaičio viešoji biblioteka; Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba; Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras.

Vykdant dokumentų valdymą, pasibaigus kalendoriniams metams buvo sutvarkytos Tarnybos

einamųjų metų dokumentų bylos, kiti archyviniai dokumentai, parengti ir EAIS sistemoje suderinti

su Kauno regioninio valstybės archyvo Marijampolės filialu ilgo ir nuolatinio saugojimo 2020-2021

m. bylų apyrašai, parengtas ir EAIS sistemoje suderintas su Kauno regioninio valstybės archyvo

Marijampolės filialu 2024 metų dokumentacijos planas ir dokumentų registrų sąrašas.

II SKYRIUS

TARNYBOS 2023 METŲ VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS

2.1. Audito apimtys

- Savivaldybės tarybos sprendimais patvirtintų 2022, 2023 metų biudžetų (su

patikslinimais) asignavimai, kurie buvo skirti 13 asignavimų valdytojų5 6 biudžeto programų

įgyvendinimui:

01 programa  ,,Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa“;

02 programa ,,Ekonominio konkurencingumo didinimo programa“;

03 programa ,,Viešosios infrastruktūros plėtros programa“;

04 programa ,,Aplinkos gerinimo programa“;

05 programa ,,Savivaldybės veiklos programa“;

06 programa ,,Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa“.

- kitos Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamos (tikslinis finansavimas valstybės biudžeto

lėšomis, parama ir kt.);

- Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis ir patikėjimo teise valdomas valstybės turtas.

Kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų audito subjektai:

 13 Savivaldybės biudžetinių įstaigų:
- Kazlų Rūdos savivaldybės administracija;

- Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba;

- Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija;

- Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija;

- Kazlų Rūdos ,,Elmos“ mokykla-darželis;

- Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla;

- Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinė tarnyba;

- Kazlų Rūdos ,,Saulės“ mokykla;

- Kazlų Rūdos sporto centras;

- Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras;

- Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka;

- Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba;

- Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras.

 2 kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų:
- VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras;

- VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras.

 1 kontroliuojama viešoji įstaiga, nepriskiriama prie viešojo sektoriaus subjektų:
- VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centras.

 1 administruojamas išteklių fondas:
- Kazlų Rūdos savivaldybės iždas.

 2 uždarosios akcinės bendrovės:
-  UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“;

-  UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras.



6

Kontrolės ir audito tarnybos veikla 2023 metais apėmė 13 viešojo sektoriaus subjektų parengtus

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius ir 16 viešojo sektoriaus subjektų parengtus žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų rinkinius, kurių pagrindu buvo rengiamas Savivaldybės 2023 metų

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys:

1 pav. Savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio sudėtis.

2.2. Išvados, teikiamos tarybai.

Įgyvendindami Vietos savivaldos įstatymo ir kitų įstatymų nuostatas, parengėme ir

Savivaldybės tarybai pateikėme audito išvadas:

- Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, lėšų ir turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo teisėtumo (2023-07-17 Nr. SĮ-8). Audito

išvadoje pateikėme nuomones:

Sąlyginę nuomonę įtakojo audito metu nustatyti reikšmingi duomenų neatitikimai, turintys

įtakos konsoliduotųjų finansinių ataskaitų tikrumui, teisingumui (įskaitant sumas, kurių teisingumo

negalime patvirtinti.

Besąlyginė 

nuomonė

Dėl savivaldybės 2022 m. konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio duomenų

 ataskaitų rinkinys visais reikšmingais atžvilgiais parengtas ir pateiktas pagal Lietuvos Respublikos 

teisės aktus, reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą 

Sąlyginė 

nuomonė

Dėl savivaldybės 2022 m. konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio duomenų
išskyrus išvados skyriuje ,,Pagrindas pareikšti sąlyginę nuomonę dėl konsoliduotųjų finansinių ataskaitų

rinkinio“ apibūdintų dalykų poveikį, Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų finansinių

ataskaitų rinkinys parodo tikrą ir teisingą Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę

būklę, 2022 metų veiklos rezultatus, grynojo turto pokyčius ir pinigų srautus pagal Lietuvos Respublikos

viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus.



7

6Valstybinio audito reikalavimai, patvirtinti Valstybės kontrolieriaus 2002 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. V-26 (su vėlesniais pakeitimais).

- Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės galimybės imti ilgalaikę paskolą vykdomiems

investiciniams projektams finansuoti (2023-01-17 Nr. SĮ-1).

Atliekant vertinimą buvo surinkti įrodymai, pagrindžiantys Savivaldybės skolinius

įsipareigojimus ir suteikiantys pagrindą pateikti Savivaldybės tarybai išvadą dėl galimybės imti iki

636,1 tūkst. Eur ilgalaikę paskolą iš kredito įstaigos investiciniams projektams finansuoti:

- ,,Kultūros paslaugų Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centre Kazlų Rūdoje, S. Daukanto g.

19, plėtra ir kokybės gerinimas“.

- Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės galimybės suteikti garantiją UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos

tinklai“ imamai ilgalaikei paskolai (2023-02-21 Nr. SĮ-2).

Vertinimo metu buvo įvertinta Kazlų Rūdos savivaldybės galimybė suteikti garantiją UAB

,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai” imamai 250,0 tūkst. Eur ilgalaikei paskolai ir UAB ,,Kazlų Rūdos

šilumos tinklai” finansiniai rodikliai ir turimi trumpalaikiai bei ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

- Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės galimybės imti ilgalaikę paskolą vykdomiems

investiciniams projektams finansuoti (2023-05-10 Nr. SĮ-3).

Atliekant vertinimą buvo surinkti įrodymai, pagrindžiantys Savivaldybės skolinius

įsipareigojimus ir suteikiantys pagrindą pateikti Savivaldybės tarybai išvadą dėl galimybės pagal

Fiskalinės sutarties įgyvendinimo konstituciniame įstatyme įtvirtintą savivaldybėms taikomą

biudžeto sudarymo lankstumo taisyklę 2023 metais papildomai skolintis Europos Sąjungos

bendra finansavimo projektams nuosavai daliai tinkamoms išlaidoms apmokėti iki 200,0 tūkst. Eur.

- Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės galimybės prisiimti finansinius įsipareigojimus dėl

savivaldybės infrastruktūros plėtros (2023-09-04 Nr. SĮ-9).

Atliekant vertinimą buvo surinkti įrodymai, pagrindžiantys Savivaldybės galimybes prisiimti

finansinius įsipareigojimus (16707,0 tūkst. Eur suma dešimties metų laikotarpiui) dėl prioritetinės

savivaldybės infrastruktūros plėtros, kuri yra suplanuota Kazlų Rūdos vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo plane.

2.3.  Finansiniai (teisėtumo) ir veiklos auditai.

Finansiniai (teisėtumo) auditai

 2023 m. I-II ketvirtyje buvo atliekamos, III ketvirtyje baigtos Savivaldybės 2022 metų

konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo jais finansinis (teisėtumo) auditas (Savivaldybės kontrolieriaus 2022-09-19 įsakymas Nr.

KĮ-9). 

Audito ataskaita (2023 m. liepos 7 d. Nr. SĮ-7) pateikta Savivaldybės merui ir Savivaldybės

administracijos direktoriui, o išvada dėl Savivaldybės 2022 m. konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio,

savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais (2023 m. liepos 7 d. Nr. SĮ-8) -

Savivaldybės tarybai.

Siekiant gauti pakankamą užtikrinimą, kad konsoliduotose finansinėse ir biudžeto vykdymo

ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų, o savivaldybės biudžeto lėšos ir turtas valdomi, naudojami

ir disponuojama jais teisėtai, auditas buvo atliktas pagal Valstybinio audito reikalavimus6,

tarptautinius audito standartus ir tarptautinius aukščiausiųjų audito institucijų standartus.

Audito metu buvo surinkti įrodymai, kuriais pagrindėme Savivaldybės apskaitos sistemos ir

vidaus kontrolės aplinkos, ataskaitų parengimo ir pateikimo, savivaldybės ir valstybės turto

naudojimo, disponavimo juo teisėtumo vertinimus.

Pagrindinės audito procedūros buvo atliktos Savivaldybės administracijoje ir Kazlų Rūdos

Kazio Griniaus gimnazijoje, kituose grupės komponentuose atlikome analitines audito procedūras.



8

Audito procedūroms atlikti buvo atrinkti audito pavyzdžiai, kurie, mūsų nuomone, geriausiai

reprezentavo audito visumą. Pakankamiems, patikimiems, tinkamiems ir racionaliems audito

įrodymams gauti, atsižvelgiant į audito tikslus, naudotos Valstybinio audito reikalavimuose

patvirtintos audito procedūros: perskaičiavimas (matematinio tikslumo patikrinimas), tikrinimas

(dokumentų, turto ir kt.), stebėjimas (procesų, procedūrų ir kt.), paklausimas (klausimų pateikimą ir

atsakymų į juos gavimą), analitines procedūras (tam tikrų duomenų analizė).

Audito metu atlikome šias savarankiškas audito procedūras:

- turto srityje – vertinome, ar turtas apskaitomas jam skirtose grupėse, ar ilgalaikis materialusis

turtas perduotas pagal patikėjimo teisę, kaip to reikalauja teisės aktai;

- asignavimų naudojimo srityje - atlikome biudžeto pajamų ir išlaidų įvykdymo, mokėtinų ir

gautinų sumų, skolinių įsipareigojimų analizę, vertinome, ar asignavimų valdytojai neviršijo jiems

patvirtintų asignavimų sumų. Taip pat vertinome biudžeto asignavimų naudojimo darbo užmokesčio,

prekių ir paslaugų įsigijimo (gyvenamųjų vietovių viešasis ūkis, materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimas, komunalinės paslaugos, kitų prekių ir paslaugų įsigijimas), socialinių

išmokų, kitų išlaidų einamiesiems tikslams bei infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo srityse

teisėtumą, buhalterinės apskaitos programoms naudojamų asignavimų efektyvumą;

- metinių finansinių ataskaitų vertinimo srityje – vertinome, ar teisingai perkelti didžiosios

knygos sąskaitų likučiai į finansinės būklės ir veiklos rezultatų ataskaitas. Pinigines lėšas suderinome

su banko ir kasos knygos išrašais;

- finansinės veiklos ir asignavimų srityje – vertinome, kaip laikomasi teisės aktų nuostatų dėl

biudžeto rengimo ir vykdymo tvarkos;

išlaidų srityje – vertinome reikšmingų biudžeto išlaidų straipsnių atskirai svarbiuose pagal

dydį grupės komponentuose išlaidų apskaitą ir pateikimą biudžeto vykdymo ataskaitose;

- įsipareigojimų srityje – analizavome Savivaldybės prisiimtus skolinius įsipareigojimus,

mokėtinas sumas. 

Taip pat audito metu vertinome kaip vykdomi viešieji pirkimai ir ar lėšos prekėms, paslaugoms

ir darbams įsigyti naudojamos ekonomiškai; ar laikomasi darbo užmokesčio ir kitų išmokų mokėjimą

bei darbo laiko apskaitą reglamentuojančių teisės aktų; ar turtas įsigyjamas ir valdomas teisės aktų

nustatyta tvarka bei laikantis racionalumo ir efektyvumo principų.

Siekdami, kad subjektų metinės finansinės atskaitomybės duomenys būtų tikri ir teisingi, o

lėšos ir turtas būtų valdomi ir naudojami nepažeidžiant teisės aktų, auditų metu nuolat

bendradarbiavome su audituojamų subjektų vadovais, apskaitos specialistais ir kitais darbuotojais

(atlikome aiškinamąjį darbą, teikėme žodinius patarimus ir rekomendacijas). Atskirais audito etapais

vadovai ir darbuotojai buvo informuojami žodžiu ir raštu apie nustatytas klaidas ir neatitikimus bei

teikiamos rekomendacijos jiems ištaisyti.

 2023 metų III-IV ketvirtyje buvo atliekamos Savivaldybės 2023 metų konsoliduotųjų ataskaitų

rinkinio, savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais finansinio

(atitikties) audito planavimo procedūros (Savivaldybės kontrolieriaus 2023-09-26 įsakymas Nr. KĮ-10).

Atliekant šio audito planavimo procedūras, Savivaldybės administracijoje ir kituose

administravimo subjektuose buvo susipažinta su: subjektų aplinka ir veikla: apskaitos sistema,

finansų kontrolės taisyklėmis ir kitomis tvarkomis bei taisyklėmis, reglamentuojančiomis finansų

kontrolę; valstybės tarnautojų ir darbuotojų, atliekančių finansų kontrolės procedūras, pareigybių

aprašymuose reglamentuotomis funkcijomis, pareigomis ir atsakomybe; vykdomomis korupcijos

prevencijos priemonėmis ir kt.; buvo vertinta: įgimta ir reikšmingo iškraipymo rizika, susijusių šalių

rizika; audituojamojo subjekto informacinių sistemų bendroji vidaus kontrolė ir kontrolės procedūros;

taikomosios buhalterinės apskaitos ir finansų valdymo IS kontrolė; ankstesnių auditų metu teiktų

rekomendacijų įgyvendinimas; galimybė pasinaudoti vidaus auditorių darbu ir kt. 



9

Veiklos auditai

 2023 m. I ketvirtyje buvo pradėtas UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ veiklos auditas

(Savivaldybės kontrolieriaus  2023-01-04 įsakymas Nr. KĮ-1; pakeitimas 2023-06-12 Nr. KĮ-8).

Tarpinė audito ataskaita (2023 m. liepos 4 d. Nr. SĮ-5) ir galutinė audito ataskaita (2023-10-05 Nr. SĮ-

10) pateikta bendrovės direktoriui, Savivaldybės merui, avivaldybės tarybos kontrolės komitetui ir

Savivaldybės administracijos direktoriui.

Auditui buvo keliamas tikslas – įvertinti, ar efektyviai organizuojama uždarosios akcinės

bendrovės ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ veikla ir atskleisti veiklos tobulinimo galimybes.

Pagrindiniai klausimai, keliami auditui, buvo šie:
1. Ar bendrovės veikla vykdoma teisėtai, racionaliai ir efektyviai?

2. Ar užtikrintas rezultatyvus ir efektyvus Bendrovės valdymas?

Audito metu buvo nustatyta, kad:

________________________________________________________________________________
Bendrovės ir vadovo veiklai nustatyti siektini rezultatai bei jų vertinimo rodikliai nėra išsamūs; Savivaldybės

2021-2027 m. strateginiame plėtros plane bendrovei nustatyti ne visi siektini rodikliai; bendrovės strateginiame 2020-

2022 metų plane nėra numatyti uždaviniai ir priemonės bei kiti rodikliai; bendrovės direktorius neparengė ataskaitos dėl

lūkesčių rašte bendrovei 2019-2022 m. nustatytų veiklos tikslų; bendrovės vadovo darbo užmokestis nesusietas su

pasiektais konkrečiais rezultatais; skelbiama ne visa arba skelbta neteisinga informacija apie laisvas darbo vietas;

bendrovės darbo organizavimas ir personalo valdymas turi reikšmingų trūkumų; ne visoms bendrovės struktūroje

patvirtintoms pareigybėms yra parengti pareiginiai nuostatai; darbo sutartyse daug netikslumų, jos sudarytos ir

pakeitimai atlikti pažeidžiant DK nuostatas; darbo funkcijų paskirstymas neefektyvus ir neracionalus; darbo užmokesčio

dydžiai nustatyti nepilnai vadovaujantis Darbo kodekso nuostatomis; piniginės išmokos skirtos pažeidžiant teisės aktų

nuostatas; planuojamas 2023 m. darbo užmokesčio fondas 23,0 proc. didesnis nei 2022 metų faktinės darbo užmokesčio

sąnaudos; nepanaudotų atostogų kaupiniai susidarę už du ir daugiau darbo metų; pirkimų organizavimas turi reikšmingų

trūkumų; pavedimai vykdyti viešųjų pirkimų funkcijas turi reikšmingų trūkumų; viešuosius ir privačius interesus deklaravo

ne visi pirkimų procedūras vykdantys asmenys; nėra skaičiuojama numatomų pirkimų vertė; planuojant pirkimus

bendrovėje neteisingai suprantamas ir parenkamas numatomas pirkimo būdas; bendrovėje pirkimų registruose nustatyta

tvarka neužregistruoti visi pirkimai; didelė dalis bendrovės sudarytų pirkimo sutarčių nebuvo viešinamos; prekės,

paslaugos ir darbai 2021-2023 m. buvo įsigyjami nesilaikant teisės aktų reikalavimų; pirkimų ataskaita parengta

neteisingų duomenų pagrindu; bendrovės direktoriaus priimdamas sprendimus įsigyti turtą viršijo jam suteiktą

kompetenciją; neieškoma kitų būdų dėl nuotekų dumblo komposto panaudojimo; inventorizacija atlikta nepilnai

vadovaujantis Inventorizavimo tvarkos nuostatomis; ryšių išlaidų kontrolė nepilnai vykdoma nustatyta tvarka; kuro

kortelių priskyrimas ir išdavimas nevykdomi nustatyta tvarka ir kt.  

________________________________________________________________________________

Atlikus auditą buvo teiktos 21 rekomendacija nustatytiems trūkumams šalinti ir bendrovės

veiklai gerinti.

2.4. Tarnybos veiklos veiksmingumas ir poauditinė veikla

Vienas svarbiausių audito tikslų – skatinti finansų ir turto valdymo pažangą, spręsti

Savivaldybės sistemines problemas, padėti audituojamiems subjektams priimti tinkamus sprendimus

dėl audito metu nustatytų neatitikimų ištaisymo, veiklos tobulinimo. Tarnybos veiksmingumas

matuojamas atlikto darbo apimtimi ir rezultatų teigiamu poveikiu. 

Tarnybos veiksmingumą atspindi atlikus auditą ir kitas užduotis pasiekti tikslai, audituotų

asignavimų valdytojų ir viešųjų juridinių asmenų finansinių ataskaitų didesnis informatyvumas,

vidaus kontrolės ir finansų valdymo reikšmės supratimas, tikslingas lėšų ir turto panaudojimas.

Audito veiksmingumas pasireiškia ir tuo, kad apie audito metu nustatytas klaidas, netikslumus

ir kitus trūkumus informuotas audituotas subjektas juos ištaiso ir finansinėse ataskaitose išvengia

esminių iškraipymų.

Svarbi Tarnybos veiklos dalis – prevencinė veikla, gerosios praktikos sklaida. Pagal savo

kompetenciją konsultavome besikreipiančius asignavimų valdytojus, kitų įstaigų/bendrovių vadovus

ir darbuotojus. Vykdydama poauditinę veiklą, kontrolės ir audito tarnyba nuolat domisi pateiktų



10

rekomendacijų įgyvendinimo eiga, prašo pateikti informaciją apie jų įgyvendinimą, analizuoja ją,

padeda įveikti iškylančias problemas įgyvendinant rekomendacijas.

Audito metu nustatytų trūkumų ištaisymas sudaro sąlygas išvengti jų tolesnio pasikartojimo,

skatina audituojamojo subjekto darbuotojų teigiamą požiūrį į audito darbą ir kontrolės priemonių,

stiprinančių audituojamo subjekto finansų valdymą, tikslingą turto naudojimą, teisingų ir vartotojo

poreikius atitinkančių finansinių ataskaitų parengimą.

Įgyvendindama jai deleguotas funkcijas, Tarnyba deda visas pastangas, kad auditai būtų atlikti

kokybiškai, visos išvados būtų pagrįstos tik tinkamais įrodymais, o audito rezultatai ir teikiamos

rekomendacijos būtų reikšmingos ir padėtų gerinti Savivaldybės administruojamų paslaugų kokybę

bei užtikrintų Savivaldybės lėšų panaudojimo ekonomiškumą ir efektyvų turto valdymą. 

2023 metų gruodžio 31 d. buvo įgyvendinta 93,2 proc. teiktų rekomendacijų. Neįgyvendintų

rekomendacijų stebėsena bus vykdoma 2024 metais.

2.5. Kita veikla

Tarnyba 2023 metais dalyvavo dvejuose teisminiuose procesuose:

- civilinėje byloje Nr. e2-3139-570/2022 dėl žalos atlyginimo, kurioje ieškinį pareiškė Kazlų

Rūdos savivaldybės administracija pagal Tarnybos atlikto audito rezultatus. Kontrolės ir audito

tarnyba šioje byloje yra trečiasis asmuo;

- administracinėje byloje Nr. eI3-8798-505/2022 dėl administracinio sprendimo panaikinimo,

kurioje pareiškėjas VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centras į teismą kreipėsi su prašymu

panaikinti Savivaldybės kontrolieriaus sprendimą (2022 m. rugpjūčio 3 d. įsakymą Nr. KĮ-5) įstaigoje

atlikti patikrinimą ir įvertinti ilgalaikio ir trumpalaikio turto, įsigyto iš viešųjų asignavimų

(savivaldybės, valstybės ir kitų viešojo finansavimo šaltinių) įsigijimą, naudojimą, apskaitą,

inventorizavimą (faktinį turto patikrinimą), nusidėvėjimą ir nurašymą 2019-2022 metais.

III SKYRIUS.

 KITA INFORMACIJA

3.1. Tarpinstitucinis bendradarbiavimas

Efektyvesniam ir rezultatyvesniam audito sistemos veikimui ypač svarbu nuolat keistis

informacija ir dalytis sukaupta patirtimi. Tobulinant viešojo sektoriaus audito kokybę, buvo toliau

vystomas bendradarbiavimas tarp Valstybės kontrolės, Savivaldybių kontrolierių asociacijos.

Tarnyba, kaip Savivaldybių kontrolierių asociacijos narė, aktyviai dalyvavo rengiamuose

pasitarimuose, diskusijose dėl teisės aktų projektų, atliekamų auditų kokybės užtikrinimo, audito

dokumentų standartizavimo.

Stengdamasi efektyviai panaudoti visus audito išteklius, plėtojame bendradarbiavimą su

Valstybės kontrole.

Tarnyba nuolat bendradarbiauja, keičiasi informacija, dalijasi sukaupta patirtimi su kitų

savivaldybių kontrolės ir audito tarnybomis – domėjimasis gerąja praktika ir jos pritaikymu darbe

padeda siekti, kad Tarnybos veikla ir rezultatai taptų dar labiau paveikūs.

3.2.Tarnybos tobulėjimo kryptys

Tarptautinius audito standartus atitinkantis auditas ne tik įpareigoja išlaikyti aukštą audito

kokybę, bet ir skatina didinti audito poveikį, vykdyti efektyvią, į rezultatus orientuotą veiklą, kelti

profesinę kvalifikaciją. 

Mes siekiame didinti audito poveikį, efektyviai naudoti turimus išteklius ir tobulinti darbuotojų

profesinę kompetenciją. Skiriame daug dėmesio Tarptautinių audito standartų taikymui atliekamiems

auditams. Auditorių darbas neatsiejamas nuo naujovių. Kiekvienų metų pradžioje sulaukiame

mokesčių, apskaitos ar kitų teisės aktų naujovių, kurių buvo ir bus visada, o ateityje jų gali būti dar



11

daugiau, todėl reikia gilintis ir mokytis. Domėjimasis gerąja praktika ir jos pritaikymas darbe, žinių

tobulinimas padeda siekti, kad Tarnybos veikla atitiktų aukščiausius kokybės standartus ir kurtų

didesnę naudą visuomenei.

Tarnyba, įgyvendindama nusistatytus uždavinius ir priemones, deda visas pastangas, kad

auditai būtų atliekami pagal Valstybinio audito reikalavimus, kad visos išvados būtų pagrįstos

tinkamais įrodymais, o auditų rezultatai ir teiktos rekomendacijos būtų reikšmingi ir padėtų gerinti

Savivaldybės administravimo paslaugų kokybę bei užtikrintų Savivaldybės lėšų ir turto ekonomišką

ir efektyvų valdymą.   Todėl, artimiausio laikotarpio Tarnybos veiklos tobulinimo kryptys yra šios:

 siekti aukštos darbų kokybės ir kuriamų rezultatų poveikio didinimo;

  kelti profesinę kompetenciją, vykdyti efektyvią, į rezultatus orientuotą veiklą;

 prisidėti prie teigiamų pokyčių Savivaldybėje, lemiančių skaidrų, racionalų ir ekonomišką

išteklių valdymą;

  stiprinti Tarnybos autoritetą.

Tarnyba 2023 metais siekė su audituojamaisiais subjektais abipusio suinteresuotumo ir

pasitikėjimu pagrįstų santykių. Todėl, teikiant šią ataskaitą, noriu padėkoti specialistams,

atsakingiems už audituotas ir tikrintas veiklos sritis, padėjusiems gauti reikiamą informaciją, rinkti

audito įrodymus audito tikslams pasiekti. Taip pat noriu padėkoti Kontrolės komiteto nariams už

skirtą laiką Tarnybos atliktų auditų ir tikrinimų ataskaitų, išvadų svarstymui, už teiktas pastabas ir

pasiūlymus. 

Savivaldybės kontrolierė                                                                                       Inga Pečiulaitienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023

metų veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-11 Nr. TS-21

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Pečiulaitienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 10:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-04 09:36 - 2027-07-03 09:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240405.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-11 nuorašą suformavo Inga Pečiulaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147370038
 D/L: 2024-02-26 16:07:19

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  754,91 1.028,69

I Nematerialusis turtas

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 754,91 1.028,69

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  754,91 1.028,69

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  1.164,85 395,66

I Atsargos 0,00 0,00

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  0,00 0,00

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai

III Per vienus metus gautinos sumos P10 1.164,85 395,66

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  1.164,85 395,66

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

IŠ VISO TURTO:  1.919,76 1.424,35
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 754,91 1.028,69
I Iš valstybės biudžeto
II Iš savivaldybės biudžeto 754,91 1.028,69
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių
E ĮSIPAREIGOJIMAI 1.164,85 395,66
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 1.164,85 395,66
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 1.164,85 395,66
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 0,00 0,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

1.919,76 1.424,35

Savivaldybės kontrolierė ____________ Inga Pečiulaitienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas - vyriausiasis buhalteris  ____________  Egidijus Jankauskas

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinės būklės ataskaita Kontrolės ir audito tarnyba

2023-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-14 Nr. Vd-778

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Jankauskas Vedėjas-vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-06 08:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-09 09:44 - 2024-06-08 09:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Pečiulaitienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 10:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-04 09:36 - 2027-07-03 09:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-14 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 60.959,80 60.947,34
I FINANSAVIMO PAJAMOS 60.959,80 60.947,34
I.1    Iš valstybės biudžeto
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 60.959,80 60.947,34
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -60.959,80 -60.947,34
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -58.523,13 -58.516,94
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -273,78 -207,19
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -81,66 -116,98
IV KOMANDIRUOČIŲ -60,00
V TRANSPORTO -62,66
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -370,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -389,98 -166,75
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -1.691,25 -1.446,82
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

0,00 0,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Savivaldybės kontrolierė ____________ Inga Pečiulaitienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas - vyriausiasis buhalteris ____________ Egidijus Jankauskas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Veiklos rezultatų ataskaita Kontrolės ir audito tarnyba

2023-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-14 Nr. Vd-779

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Jankauskas Vedėjas-vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-06 08:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-09 09:44 - 2024-06-08 09:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Pečiulaitienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 10:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-04 09:36 - 2027-07-03 09:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-14 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta

      ID: -2147370038

      D/L: 2024-02-26 16:07:19

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I Įplaukos 59.916,83 0,00 59.916,83 60.198,10 0,00 60.198,10

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 59.916,83 0,00 59.916,83 60.198,10 0,00 60.198,10

I.1.1       Iš valstybės biudžeto

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 59.916,83 0,00 59.916,83 60.198,10 0,00 60.198,10

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

I.1.4       Iš kitų šaltinių

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos

II Pervestos lėšos

II.1    Į valstybės biudžetą

II.2    Į savivaldybių biudžetus

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams

II.6    Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -59.916,83 0,00 -59.916,83 -60.198,10 0,00 -60.198,10

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -57.753,94 0,00 -57.753,94 -58.121,28 0,00 -58.121,28

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -81,66 0,00 -81,66 -116,98 0,00 -116,98

III.3    Komandiruočių -60,00 0,00 -60,00

III.4    Transporto -62,66 0,00 -62,66

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -370,00 0,00 -370,00

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

III.7    Atsargų įsigijimo -389,98 0,00 -389,98 -20,36 0,00 -20,36

III.8    Socialinių išmokų

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -1.691,25 0,00 -1.691,25 -1.446,82 0,00 -1.446,82

III.11    Sumokėtos palūkanos

III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -798,88 0,00 -798,88
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -798,88 0,00 -798,88

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 798,88 0,00 798,88
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 798,88 0,00 798,88

IV.1    Iš valstybės biudžeto

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 798,88 0,00 798,88

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Savivaldybės kontrolierė Inga Pečiulaitienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas - vyriausiasis buhalteris Egidijus Jankauskas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Pinigų srautų ataskaita Kontrolės ir audito tarnyba 2023-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-14 Nr. Vd-776

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Jankauskas Vedėjas-vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-06 08:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-09 09:44 - 2024-06-08 09:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Pečiulaitienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 10:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-04 09:36 - 2027-07-03 09:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-14 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         Patvirtinta

      ID: -2147370038

      D/L: 2024-02-26 16:07:19

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 0,00 0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 

Savivaldybės kontrolierė Inga Pečiulaitienė

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas - vyriausiasis buhalteris Egidijus Jankauskas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Grynojo turto pokyčio ataskaita Kontrolės ir audito tarnyba

2023-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-14 Nr. Vd-777

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Jankauskas Vedėjas-vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-06 08:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-09 09:44 - 2024-06-08 09:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Pečiulaitienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 10:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-04 09:36 - 2027-07-03 09:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-14 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS

 IR AUDITO TARNYBOS 2023 M. METINIŲ

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

I. BENDROJI DALIS

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (toliau-Tarnyba) yra savivaldybės

biudžetinė įstaiga įregistruota 2000 m. balandžio 10 d., rejestro Nr.113895, buveinės adresas –

Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda.

Tarnybos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Kazlų Rūdos savivaldybės

taryba.

Tarnybos finansinį, ūkinį, materialinį aptarnavimą atlieka Savivaldybės administracija,

neviršydama Tarnybos išlaidų sąmatos.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2023 metų paskutinės dienos duomenis.

Tarnyba kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų, filialų ar struktūrinių padalinių neturi.

II. APSKAITOS POLITIKA

1.Finansinių ataskaitų rinkinys atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo sektoriaus

atskaitomybės įstatyme.

2.Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais

vienetais - eurais ir centais. Apskaita tvarkoma taikant dvejybinį įrašą. Apskaitai tvarkyti

naudojama buhalterinės apskaitos programa „FinISA“.

III. PASTABOS

1.Ilgalaikio materialiojo turto likutis (P04). Ilgalaikio turto likutis palyginus su 2022 metais

sumažėjo dėl apskaičiuojamo turto nusidėvėjimo.

2.Sukauptos gautinos sumos padidėjo dėl trumpalaikių įsipareigojimų pasikeitimo, kurį lėmė

priskaitomas darbuotojų atostogų rezervas. (FBA C.III.) (P10)

3. Sukauptos mokėtinos sumos, susidaro dėl priskaitomo darbuotojų atostogų rezervo (P17).

4. .Finansavimo sumos, gautos iš savivaldybės biudžeto, panaudotos savo veiklai. Informacija

pateikiama 20-ojo VSAFAS 4 priede. (P12)

5. Sąnaudų  pagal išlaidų straipsnius informacija pateikta 3-iojo VSAFAS 2 priede. (P02)

Savivaldybės kontrolierė                               Inga Pečiulaitienė

 Buhalterinės apskaitos skyriaus

 vedėjas-vyriausiasis buhalteris                     Egidijus Jankauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas Kontrolės ir audito tarnyba 2023-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-14 Nr. Vd-775

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Jankauskas Vedėjas-vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-06 08:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-09 09:44 - 2024-06-08 09:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Pečiulaitienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-14 10:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-04 09:36 - 2027-07-03 09:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-14 nuorašą suformavo Diana Masteikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta

 ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai 2 -51.419,44 -6.077,92 -1.025,77 2 -47.691,39 -10.187,79 -637,76

3.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -34.205,88 -5.371,03 -256,58 1,0 -32.418,68 -10.168,95 -242,10

3.2    patarėjai

3.3    specialistai 1,0 -17.213,56 -706,89 -769,19 1,0 -15.272,71 -18,84 -395,66

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis

5.1    einantys vadovaujamas pareigas

5.2    kiti darbuotojai

6 Kiti

7 Iš viso: 2 -51.419,44 -6.077,92 -1.025,77 2 -47.691,39 -10.187,79 -637,76

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X 734,95 86,87 10,99 X 681,64 145,61 5,66

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

 Patvirtinta
ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 395,66 1.164,85
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 395,66 1.164,85

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

          Patvirtinta
ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -60.959,80 -60.959,80
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -58.523,13 -58.523,13
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -273,78 -273,78
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -81,66 -81,66
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto
1.6    Kvalifikacijos kėlimo
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -389,98 -389,98
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -1.691,25 -1.691,25
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -59.916,83 -59.916,83
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -57.753,94 -57.753,94
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -81,66 -81,66
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -389,98 -389,98
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -1.691,25 -1.691,25
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

       Patvirtinta
ID: -2147370038

  D/L: 2024-02-26 16:07:19

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 389,98 389,98
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 389,98 389,98
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-389,98 -389,98

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -389,98 -389,98
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

0,00 0,00

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

0,00 0,00

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

     Patvirtinta
ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.028,69 1.028,69 754,91 754,91

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

4 Iš kitų šaltinių

5 Iš viso 1.028,69 1.028,69 754,91 754,91

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

Patvirtinta
ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19
 

2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS ,kaip tai nustatyta VS atskaitomybės įstatymo 21 str.5 dalyje  

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais Eurais  

3 Nematerialusis turtas  
Nematerialaus turto nebuvo.  

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
Įsigytas materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus. Išankstiniai mokėjimai už 
ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

 

Ilgalaikis materialusis turtas finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo sumą. Kultūros paveldo statiniai ir žemė finansinėse ataskaitose 
rodoma tikrąja verte. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Turto nusidėvėjimas skaičiuojamas 
taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto  nusidėvėjimo normatyvus.

 

5 Biologinis turtas  
Biologinio turto nebuvo.  

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai apskaityti 17-ojo VSAFAS 9 priede  

7 Atsargos  
Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, kaip rodoma sudarant finansi-  
nes ataskaitas. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą  per ataskaitinį laikotarpį pateikiama  
8-ojo VSAFAS 1-ame priede.  

8 Finansavimo sumos  
Finansavimo sumos pripažystamos, kai atitinka 20-ame VSAFAS nustatytus kriterijus.  

9 Atidėjiniai  
Atidėjinių nebuvo.  

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  

11 Segmentai  
Informacija apie segmentus pateikiama 25-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.  

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
Mokesčių ir socialinių įmokų nebuvo.  

13 Kitos pajamos  
Kitų pajamų nebuvo.  

14 Sąnaudos  
Sąnaudos pripažįstamos tada, kai atitinka 11-ame VSAFAS nustatytus kriterijus.  

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
Operacijų susijusių su valstybės skola ir kitomis skolinimosi išlaidomis nebuvo.  

16 Operacijos užsienio valiuta  
Operacijų užsienio valiuta nebuvo.  

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
Nebuvo.  

18 Kiti apskaitos principai  
Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa "Finisa"  

 
Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -754,91 -1.028,69 273,78
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -754,91 -1.028,69 273,78
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai
51    Ilgalaikiai atidėjiniai
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -1.164,85 -395,66 -769,19
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -1.164,85 -395,66 -769,19
691       Tiekėjams mokėtinos sumos
692       Mokėtinos sumos darbuotojams
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -1.164,85 -395,66 -769,19
7KL Pajamos -60.959,80 -60.947,34 -12,46
70    Finansavimo pajamos -60.959,80 -60.947,34 -12,46

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -663,76 -373,94 -289,82



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -60.296,04 -60.573,40 277,36
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 60.959,80 60.947,34 12,46
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 60.959,80 60.947,34 12,46
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 57.690,32 57.684,03 6,29
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 832,81 832,91 -0,10
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 273,78 207,19 66,59
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 81,66 116,98 -35,32
8705       Komandiruočių sąnaudos 60,00 -60,00
8706       Transporto sąnaudos 62,66 -62,66
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 370,00 -370,00
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 389,98 166,75 223,23
8711       Nuomos sąnaudos
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 1.691,25 1.446,82 244,43
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

     Patvirtinta
 ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos
4 Sukauptos mokėtinos sumos 1.164,85 395,66
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 1.164,85 395,66
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 1.164,85 395,66

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

          Patvirtinta
  ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -60.947,34 -60.947,34
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -58.516,94 -58.516,94
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -207,19 -207,19
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -116,98 -116,98
1.4    Komandiruočių -60,00 -60,00
1.5    Transporto -62,66 -62,66
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -370,00 -370,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -166,75 -166,75
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -1.446,82 -1.446,82
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -60.198,10 -60.198,10
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -58.121,28 -58.121,28
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -116,98 -116,98
3.1.3       Komandiruočių -60,00 -60,00
3.1.4       Transporto -62,66 -62,66
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -370,00 -370,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -20,36 -20,36
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -1.446,82 -1.446,82
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

     Patvirtinta
ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.164,85 1.164,85 395,66 395,66

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 1.164,85 1.164,85 395,66 395,66
1.5.1       Iš biudžeto 1.164,85 1.164,85 395,66 395,66
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 1.164,85 1.164,85 395,66 395,66

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

     Patvirtinta
    ID: -2147370038
    D/L: 2024-02-26 16:07:19
    

 

Praėjęs ataskaitinis

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
  
 

Pastabos Nr. Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Padidėjimas Sumažėjimas (-)

laikotarpis, įvertinus 
apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 60.947,34 60.947,34
I FINANSAVIMO PAJAMOS 60.947,34 60.947,34
I.1    Iš valstybės biudžeto
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 60.947,34 60.947,34
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -60.947,34 -60.947,34
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -58.516,94 -58.516,94
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -207,19 -207,19
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -116,98 -116,98
IV KOMANDIRUOČIŲ -60,00 -60,00
V TRANSPORTO -62,66 -62,66
VI KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO -370,00 -370,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -166,75 -166,75
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -1.446,82 -1.446,82
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ 0,00 0,00
I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

Patvirtinta
ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba ,  288744260, Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos 

m., Kazlų Rūdos sav.

Subjektas užsiima LR savivaldybių veikla veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

1
Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito 
tarnyba

Atgimimo g. 12, Kazlų Rūda LR savivaldybių veikla

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
2 2

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.028,69 59.916,83 -60.190,61

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.028,69 389,98 -663,76

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 59.526,85 -59.526,85

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 1.028,69 59.916,83 -60.190,61

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

    Patvirtinta

ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

754,91

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 754,91

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 754,91



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

Patvirtinta
ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 754,91 1.028,69 -273,78
11    Nematerialusis turtas
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 754,91 1.028,69 -273,78
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai
1206       Transporto priemonės
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 754,91 1.028,69 -273,78
12081          Baldai
12082          Kompiuterinė įranga 754,91 1.028,69 -273,78
12083          Kita biuro įranga
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 1.164,85 395,66 769,19
20    Atsargos
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai
211       Išankstiniai apmokėjimai
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos
22    Per vienus metus gautinos sumos 1.164,85 395,66 769,19
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 1.164,85 395,66 769,19
229       Kitos gautinos sumos
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai
241       Pinigai bankų sąskaitose
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas
31    Sukauptas perviršis ar deficitas
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -754,91 -1.028,69 273,78
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -754,91 -1.028,69 273,78

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

       Patvirtinta
 ID: -2147370038
 D/L: 2024-02-26 16:07:19

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.368,88 1.368,88

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.368,88 1.368,88

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-340,19 X -340,19

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-273,78 X -273,78

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-613,97 X -613,97

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

754,91 754,91

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

1.028,69 1.028,69

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

       Patvirtinta
 ID: -2147370038
 D/L: 2024-02-26 16:07:19

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų 
Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

Patvirtinta
ID: -2147370038

D/L: 2024-02-26 16:07:19
 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

5 7



Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  288744260, M. Valančiaus g. 12, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

     Patvirtinta
    ID: -2147370038
    D/L: 2024-02-26 16:07:19

 

Paskutinė praėjusio

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
 
  

Pastabos 
Nr.

 
  

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena Padidėjimas Sumažėjimas (-)

ataskaitinio laikotarpio 
diena, įvertinus 

apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką
1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

A ILGALAIKIS TURTAS 1.028,69 1.028,69
I Nematerialusis turtas
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos
I.3    Kitas nematerialusis turtas
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5    Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas 1.028,69 1.028,69
II.1    Žemė

II.2    Pastatai
II.3    Infrastruktūros statiniai
II.4    Kiti statiniai
II.5    Mašinos ir įrenginiai
II.6    Transporto priemonės
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 1.028,69 1.028,69
II.8    Kultūros ir kitos vertybės
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III Ilgalaikis finansinis turtas
IV Mineraliniai ištekliai
V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 395,66 395,66
I Atsargos 0,00 0,00
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 0,00 0,00
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai
III Per vienus metus gautinos sumos 395,66 395,66
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3    Gautinos finansavimo sumos
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5    Sukauptos gautinos sumos 395,66 395,66
III.6    Kitos gautinos sumos
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

IŠ VISO TURTO 1.424,35 1.424,35
D FINANSAVIMO SUMOS 1.028,69 1.028,69
I Iš valstybės biudžeto
II Iš savivaldybės biudžeto 1.028,69 1.028,69
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių
E ĮSIPAREIGOJIMAI 395,66 395,66
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 395,66 395,66
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos 395,66 395,66
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 0,00 0,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES

1.424,35 1.424,35

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo 
įtaka

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 288744260

Programos 05

Finansavimo šaltinio B

01 01 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 60500,00 60500,00 59916,83 59916,83

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 57700,00 57700,00 57497,36 57497,36

2 1 1 Darbo užmokestis 3 56800,00 56800,00 56675,54 56675,54

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 56800,00 56800,00 56675,54 56675,54

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 56800,00 56800,00 56675,54 56675,54

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 56800,00 56800,00 56675,54 56675,54

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 900,00 900,00 821,82 821,82

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 900,00 900,00 821,82 821,82

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 900,00 900,00 821,82 821,82

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 900,00 900,00 821,82 821,82

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2300,00 2300,00 1962,89 1962,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2300,00 2300,00 1962,89 1962,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2300,00 2300,00 1962,89 1962,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2300,00 2300,00 1962,89 1962,89

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 288744260

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
gruodžio mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Savivaldybės veiklos programa

(programos pavadinimas)

Kontrolės ir priežiūros institucijos

05.01.01.03. Kontrolės ir audito tarnybos darbo funkcionalumo užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 100,00 100,00 81,66 81,66

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 600,00 600,00 540,60 540,60

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1600,00 1600,00 1340,63 1340,63

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui

įsigyti
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 256,58 256,58

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 256,58 256,58

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 256,58 256,58

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 256,58 256,58

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 256,58 256,58

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 200,00 200,00 200,00 200,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 200,00 200,00 200,00 200,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 200,00 200,00 200,00 200,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 200,00 200,00 200,00 200,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams
130 200,00 200,00 200,00 200,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne valdžios

sektoriui)
136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne valdžios

sektoriui)
137 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne valdžios

sektoriui)
138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne valdžios

sektoriui)
139 0,00 0,00 0,00 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams kitiems

valdžios sektoriaus subjektams
144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms
146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms
147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms kitiems valdžios

sektoriaus subjektams

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos
179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos)
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos

skolos)
271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos

skolos)
303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

Elektroninio dokumento nuorašas



3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 60500,00 60500,00 59916,83 59916,83

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės kontrolierė Inga Pečiulaitienė

(vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas - vyriausiasis buhalteris Egidijus Jankauskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2024-01-02 09:09:30

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2023-12-31

Sąskaitos savininkas KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO
TARNYBA

Asmens kodas / Įmonės kodas 288744260
Adresas ATGIMIMO G. 12, 69443, Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūda,

Lietuva

IBAN LT49 7300 0101 5103 6807

Valiuta Likutis

0.00

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-02 Nr. Vd-7

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Buhalterinės apskaitos skyrius-
Vedėjas Egidijus Jankauskas 2024-01-02;
Pasirašymas: Kontrolės ir audito tarnyba Inga 
Pečiulaitienė 2024-01-02

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.



KAZLŲ RŪDOS SAIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

2023  METŲ  METINIS KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO

TARNYBOS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  ATASKAITŲ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (toliau-Tarnyba) yra savivaldybės

biudžetinė įstaiga įregistruota 2000 m. balandžio 10 d., rejestro Nr.113895.Veiklos rūšis – Lietuvos

Respublikos savivaldybių veikla (EVRK 84.11.20). Buveinės adresas – Atgimimo g. 12, LT-69443

Kazlų Rūda.

Tarnybos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Kazlų Rūdos savivaldybės

taryba.

Tarnybos finansinį, ūkinį, materialinį aptarnavimą atlieka Savivaldybės administracija, neviršydama

Tarnybos išlaidų sąmatos. Tarnyba kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų, filialų ar struktūrinių

padalinių neturi.

2023 m. metinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys pateiktas pagal 2023 m. gruodžio 31 d.

duomenis. Pateikiami duomenys išreikšti LR piniginiais vienetais – eurais ir centais.

Finansiniai metai prasideda nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „FinISA”, „FinAlga“.

I. PAGRINDINIAI BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO RODIKLIAI

2023 metų IV ketvirtį pagal sąmatą skirta 60500,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai

00 ct.), tai yra 2,47 proc. mažiau lyginant su 2022 metais.

2023 metų IV ketvirtį panaudota 59916,83 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyni

šimtai šešiolika eurų 83 ct), o tai yra 99,04 proc. nuo viso asignavimo plano ketvirtam ketvirčiui.

Informacija apie savarankiškų funkcijų finansavimo biudžeto išlaidų vykdymo

ataskaitą

Ataskaitinio laikotarpio biudžeto asignavimų planas – 60500,00 Eur, gauta asignavimų -

59916,83 Eur (99,04 proc.).

Išlaidos pagal straipsnius:

Darbo užmokesčio ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 56800,00 Eur, panaudota –

56675,54 Eur. Panaudota lyginant su planu 99,78 proc.

Elektroninio dokumento nuorašas



Socialinio draudimo įmokų ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 900,00 Eur;

panaudota – 821,82 Eur. Panaudota lyginant su planu 91,31 proc.

Darbo vietos kainai ataskaitiniu laikotarpiu skirtas asignavimų planas – 58000 Eur; panaudota

– 57753,94 Eur. Panaudota lyginant su planu 99,58 proc.

Kitų išlaidų ataskaitinio laikotarpio asignavimo planas – 2500,00 Eur gauta asignavimų –

2162,89 Eur, panaudota asignavimų – 2162,89 Eur. Panaudota lyginant su planu 86,52 proc.

Turtui įsigyti ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas – 0,00 Eur., gauta ir panaudota

asignavimų – 0,0 Eur.

II. MOKĖTINOS IR GAUTINOS SUMOS

Informacija apie mokėtinas ir gautinas sumas už 2023 metus yra pateikiama mokėtinų ir

gautinų sumų ataskaitoje. Lyginant su 2022 m. mokėtinų ir gautinų sumų ataskaitoje pateiktais

duomenimis, mokėtinų sumų likutis nepakito.

Savivaldybės kontrolierė               Inga Pečiulaitienė     

                         

Buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė                                    Diana Masteikaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023  METŲ  IV KETVIRČIO KAZLŲ RŪDOS

SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. Vd-223

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Masteikaitė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 09:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 10:15 - 2027-07-02 10:15

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Pečiulaitienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 09:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-04 09:36 - 2027-07-03 09:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-11 nuorašą suformavo Inga Pečiulaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS  

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel. (8 343) 95 184, el. p. inga.peciulaitiene@kazluruda.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288744260 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2023 METŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024-04-11 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: patvirtinti 2023 metų Kazlų Rūdos 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos metinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro: 

1.  2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos metinė veiklos 

ataskaita; 

2. 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos metinių finansinių 

ataskaitų rinkinys; 

3. 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos metinių biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Tarybos sprendimo projektas dėl 2023 metų Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo Tarybai teikimas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 straipsnio 13 dalimi, 4 straipsnio 

1 dalimi, 6 straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. 

vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo 

sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, 

viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 4 ir 9 punktais. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: teigiamos pasekmės – priėmus sprendimą (patvirtinus sprendimo projektą), 

bus įgyvendintos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymo, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. 

nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

nuostatos. Be to, Tarybos nariai susipažins su Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito 

mailto:inga.peciulaitiene@kazluruda.lt


 2 

tarnybos metine veiklos ataskaita (kurioje išdėstyta bendra informacija apie tarnybą, jos 2023 m. 

veiklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimas, kita informacija bei kt.). 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba, įgyvendindama savo įgaliojimus, patvirtins 2023 metų 

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos metinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro metinė 

veiklos ataskaita; metinių finansinių ataskaitų rinkinys; ir metinių biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinys. 

Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: sprendimo projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

priėmus Tarybos sprendimą nebus keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: sprendimo projekto 

įgyvendinimui biudžeto lėšos nebus skiriamos.  

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: sprendimo priėmimo (pasirašymo) dieną. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: nėra.  

 

 

 

 

Savivaldybės kontrolierė 

  

 

 

Inga Pečiulaitienė 
 
 

 

            


	Forma Nr.2

